
Fondo per la valorizzazione e la pr
ofessionalizzazione dei giovani

Modifica della determinazione n. 72 di data 18 aprile 2018
Determinazione n. 102 del 21/05/2018

Articolo 59 della legge provinciale 29 dicembre 2005 n. 20. Modifica della determinazione n. 72 di data
18 aprile 2018.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 102 DI DATA 21 Maggio 2018
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Articolo 59 della legge provinciale 29 dicembre 2005 n. 20. Modifica della determinazione n. 72 di data 18
aprile 2018.
RIFERIMENTO : 2018-S116-00170
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE
Vista la determinazione del dirigente del Servizio istruzione e formazione del secondo grado,
università e ricerca n. 72 di data 18 aprile 2018, con la quale sono stati disposti la revoca e il recupero del
prestito sull'onore concesso al Signor Fanseu Chinkou Julien Lebeny, C.F.
FNSJNL82B02Z306V, sul Fondo per la valorizzazione e la professionalizzazione dei giovani;
Considerato che, per mero errore materiale, nel penultimo alinea della premessa e nei punti 2. e 4.
del dispositivo è stato indicato in euro 19,05 anziché di euro 19,15 l'importo corrispondente agli interessi
legali, come risulta dall'allegato parte integrante "Prospetto calcolo interessi";
Considerato che, per mero errore materiale, nell'allegato contabile è accertato su capitolo 121150-
10 dell'esercizio finanziario 2018, l'importo di euro 19,05 anziché di euro 19,15 (accertamento n.
5675734);
Si rende necessario modificare la sopra citata determinazione n. 72/2018, sostituendo nel penultimo alinea
della premessa e nei punti 2. e 4. del dispositivo la dicitura "19,05" con "19,15";
Si rende necessario, altresì, accertare la maggiore entrata di euro 0,10 sul capitolo 121150-10
dell'esercizio finanziario 2018 (accertamento n. 5675734);
Visto l'articolo 53 del D. Lgs 23.06.2011 n. 118 e il punto 3 dell'Allegato 4/2;
Ciò premesso,
DETERMINA
1. di modificare la determinazione n. 72 di data 18 aprile 2018, sostituendo nel penultimo alinea della
premessa e nei punti 2. e 4. del dispositivo la dicitura "19,05" con "19,15";
2. di accertare, conseguentemente, la maggiore entrata di euro 0,10 sul capitolo 121150-10
dell'esercizio finanziario 2018 (accertamento n. 5675734);
3. di dare atto che rimane invariato quant'altro disposto con la determinazione n. 72 di data 18
aprile 2018.
RIFERIMENTO : 2018-S116-00170
Pag 2 di 3 PSO
Num. prog. 2 di 3 



Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2018-S116-00170
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


